
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RISORSE UMANE
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO

Decreto Rep. Prot. n.

Anno 2019 Tit. VII Cl. 1 Fasc. 77 All. n. 0

OGGETTO: Integrazione della composizione della Commissione giudicatrice della selezione n. 2019N52.

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il  vigente Regolamento di  Ateneo disciplinante i  procedimenti  di  selezione e assunzione a tempo 
indeterminato  dall’esterno  del  personale  tecnico  amministrativo  dell’Università  degli  Studi  di  Padova, 
emanato con D.R. n. 1814 del 30 maggio 2018

Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 e ss. mm. ii.

Visti i D.D.G. rep. n. 3165 prot n. 408440 del 20 settembre 2019, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in 
data 24 settembre 2019, con il quale è stata indetta la selezione n. 2019N52, per l’assunzione a tempo 
indeterminato n. 7 unità di personale di categoria C, posizione economica C1, area biblioteche, a tempo 
pieno

Visto il D.D.G. rep. n. 3721 prot n. 458959 del 28 ottobre 2019, con il quale è stata nominata le Commissioni  
Giudicatrice della suddetta selezione, composta da Presidente, due Componenti e Segretario

Rilevato che l’avviso di selezione sopra richiamato prevede che una parte di quesiti della prova scritta possa 
essere in lingua inglese, e che la conoscenza della lingua inglese è tra le materie su cui verte il colloquio

Rilevato  che  l’avviso  di  selezione,  all’art.  10,  prevede  che  “…al  colloquio  tecnico  seguirà  il  colloquio 
motivazionale”, per lo svolgimento del quale deve essere nominato un apposito componente competente per 
la materia 

Constatata  quindi  la necessità di integrare la suddetta Commissione con i  componenti aggregati  per la  
conoscenza della lingua inglese e per il colloquio motivazionale, nominando a tal fine la dott.ssa Mariana Jo 
Bisset e la dott.ssa Sonia Leuzzi

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di procedere a all’integrazione della Commissione giudicatrice della selezione n. 2019N52, per esami, 
n. 7 unità di personale di categoria C, posizione economica C1, area biblioteche, a tempo pieno, con ii  
componenti  aggregati  per  la  conoscenza  della  lingua  inglese  e  per  il  colloquio  motivazionale;  la 
Commissione risulta quindi così composta:

Maurizio VEDALDI Presidente
Direttore del Centro di Ateneo per le Biblioteche – Università di Padova

Sandro APIS Componente
Responsabile del Centro di Ateneo Documentazione – Università Politecnica delle Marche

Marina CONTARINI Componente
Responsabile del Polo Servizi Bibliotecari Trasversali – Università di Ferrara

Mariana Jo BISSET Aggregato





AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RISORSE UMANE

UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

PTA area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati – Centro Linguistico di Ateneo – Università di Padova

Sonia LEUZZI Aggregato
PTA area amministrativa – Ufficio Personale Tecnico Amministrativo – Università di Padova

Claudia CALLEGARO Segretaria

Pio LIVEROTTI supplente
Direttore  tecnico  dell’Ufficio  Approvvigionamenti  contabilità  e  monitoraggio  del  Centro  di  Ateneo  per  le  
Biblioteche – Università di Padova

2. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, 
che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, data della registrazione

Il Direttore Generale
Ing. Alberto Scuttari

firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005

La Direttrice dell’Ufficio La Dirigente dell’Area

Dott.ssa Maria Zanato Dott.ssa Anna Maria Cremonese

2


		2019-11-22T11:14:34+0100
	IT
	Alberto Scuttari




